No

DAFTAR PESERTA DIDIK YANG DINYATAKAN LULUS PPDB SMA NEGERI 1 MANDAU

JALUR ZONASI
Nama Siswa Jarak

1 Intan Deslina Prastigara 100,60 m

2 neysha aprillia chairunnisa 100,60 m

3 khalid al farisy 142,61 m

4 Muhamad Galuh Effendi 154,94 m

5 adis adinata 159,42 m

6 Andini Syaqila Putri 170,75 m

7 IKHSAN MUZAFFAR 175,62 m

8 ZHULIAN DIKA AZZHUKRUF 179,63 m

9 Aisyah Edizon Putri 200,81 m
10 Aurelina Oktaviola 201,19 m
11 al habib kurniawan 206,82 m
12 atifah irsyadiah 218,08 m
13 muhammad afdhal efendi 223,50 m
14 CLAUDAIA ANDINI 223,72 m
15 ALLIEF ALFIKRI PUTRA RENDRA 230,92 m
16 ASIFA FITRI ANTI 242,31 m
17 BRAQIL BRAMAYUDHA 253,03 m
18 M.Daffa Alfarisi 254,84 m
19 Nadira Dwina Arizky 266,57 m
20 SALSABILA ASLA 268,53 m
21 HAFIZ KURNIA WIMBRI 306,53 m
22 Shabri lhsan 320,90 m
23 M. Fachry Randika 328,49 m
24 Moza Nur Afifah 328,70 m
25 FADILAH RAHAYU 333,26 m
26 nabila nuzlu ramadhania 343,48 m
27 Akbar Musya 348,92 m
28 RANGGA PUTRA MAULANA TOBING 355,38 m
29 rehan widranata 360,96 m
30 Najwa Khairani Andrean 361,56 m
31 DIFA MAHARANI 363,72 m
32 RADITIA WARMAN 366,48 m
33 Mouza Zikra Ramadhan 375,84 m
34 MUHAMMAD HAIKAL 377,96 m
35 LISA SAFITRI 386,29 m
36 AMANDA ZASKYA 387,74 m
37 Fachri Aulia Ramadhan 392,77 m
38 TIARA ROHADATUL AYSI 392,97 m
39 Manna Shalwa 415,29 m
40 rania nazifah dinata 427,41 m
41 ZUBEIR ABDULLAH EL HUSNI 433,70 m
42 Rafasya Nabil Pratama 434,47 m
43 Fadhil Muhammad Rusdi 448,15 m
44 SALSABILA DEWI 454,69 m
45 putri avonia 454,88 m
46 rayi isthifarah 460,02 m
47 Resky Fajar Adelina 469,47 m
48 RIDHO AKBAR 470,59 m
49 Alfha Jonatha 474,10 m
50 NAZWA RAHIMA 481,61 m
51 SHENDY KLINDIANI FIT TAULI SIBARANI 488,53 m
52 PUJI CAHYA RAHMA 489,24 m
53 Dinda Nuraini 503,78 m
54 BUNGA IRLI DEALOVA 507,72 m
55 Latifa Laila Khumaira 509,75 m
56 NUR AZIZAH 520,60 m
57 CEVIN WIRA ATMAJA 528,78 m

Tanggal Lahir

2007-02-14
2008-04-22
2007-09-25
2008-02-20
2008-03-21
2008-04-18
2007-07-10
2007-07-12
2007-11-17
2007-10-25
2007-11-09
2007-12-07
2008-01-03
2006-11-26
2008-05-06
2007-10-01
2008-05-16
2007-06-13
2007-06-21
2007-08-01
2006-11-14
2007-06-12
2008-04-29
2007-11-20
2008-02-03
2008-09-17
2008-02-11
2006-08-29
2008-03-16
2007-09-14
2007-11-25
2006-04-04
2007-09-21
2007-06-30
2007-10-23
2008-05-02
2007-09-18
2008-03-07
2008-05-17
2007-11-14
2008-01-10
2008-04-15
2007-12-17
2007-09-09
2007-11-26
2007-10-17
2008-03-20
2007-12-21
2007-07-01
2008-01-22
2008-12-16
2008-02-01
2007-12-16
2007-12-18
2008-04-15
2007-11-23
2007-08-21

Status Perankingan
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS



58 Haura Hafizah Defina
59 Reza Prades
60 Revant Hengki Andreas
61 DESHI OCTRIANA
62 Irvan Maulana
63 AQIELA FAUZIA
64 HADIT YANRAZAR
65 MHD. RAZIK
66 zaki b. permana
67 Muhammad Nabil Alkhairi
68 Siti Nurhasyifa
69 KEYSHA MALIKA ULFA RIZA
70 fatir reza maulana
71 OSY LASTARI
72 JHORDY FRANSISCUS P.
73 Mifthaul Dhafa Fitra
74 KEYLA STEFHANY SIANTURI
75 MUHAMMAD IKHSAN
76 Febrina E.F Sitompul
77 rasya putri
78 Rivan Markus Januari
79 SANDRA SALSABILLA
80 GRACIA DIAN AGUSTINA BR. SITORUS
81 kevin albert simatupang
82 FRANS ARMANDO MBOLIK
83 Zahrah Nurmainingsih Subowo
84 RAYHAN RIFALDO HARIANJA
85 ZULHETMAN PUTRA
86 CINTA FEBRI NAULIBASA.H
87 NAFISAH DINIYAH SEPTIRA
88 Ester Lidyawati Siahaan
89 MOSES MARULI TUA PANJAITAN
90 MUJAHID AL MASHUR
91 CHRISTIANSEN HEZEKIEL
92 Irhamni Putri Ramadhani
93 KEVIN EXAUDI PAKPAHAN
94 RAJEALHOPA FIRDAUD HUTAGALUNG
95 GALANG SHAMY ANNAFI
96 anugrah exaudi sitorus
97 ABILENE NABATEA SIMAMORA
98 chelsea olivia simamora
99 CHENDY SORMIN
100 Naswa Haura Aprilia
101 HILLARY
102 ASYIFA YARDA PUTRI
103 DZAKY FERDIAN
104 SELVIA SAFITRI
105 TRI NATALIA BR MANIK
106 Deswita Muliasari
107 JOYCE STEFY TESALONICA
108 HEVIE ADITIA
109 ANGELA EVELIND OLIVIA SILAEN
110 IFRAH YA TAQIYA
111 FAREL DWI FIRMANSYAH
112 Ananda Paradisha Indarmi
113 Rizki ramadhani
114 SATYA ANGGRAINI SUSENO
115 Anggun Widya Purba
116 SILVIA SAFITRI NASUTION
117 Sirly Ely Sapitry
118 Zika Meitrilia Suwandi

531,45 m
534,92 m
536,38 m
537,60 m
563,79 m
565,52 m
569,03 m
574,35 m
583,32 m
583,96 m
585,12 m
587,27 m
589,22 m
589,72 m
592,68 m
595,25 m
595,54 m
606,23 m
607,21 m
618,22 m
630,05 m
641,92 m
653,42 m
653,46 m
654,45 m
657,32 m
662,60 m
663,72 m
664,08 m
664,86 m
669,90 m
674,28 m
674,55 m
688,21 m
695,06 m
702,91 m
707,55 m
708,39 m
710,05 m
721,25 m
722,83 m
729,54 m
729,68 m
745,36 m
745,74 m
758,48 m
761,61 m
764,43 m
787,33 m
788,57 m
793,10 m
796,95 m
802,60 m
809,42 m
815,30 m
818,02 m
818,51 m
827,09 m
829,68 m
834,28 m
834,28 m

2008-05-05
2008-01-26
2008-07-01
2007-10-19
2006-12-27
2008-05-16
2008-03-10
2008-06-08
2008-06-13
2007-08-09
2008-02-01
2008-01-02
2007-05-26
2005-10-02
2007-11-29
2007-09-24
2008-11-27
2008-02-24
2008-02-01
2008-08-26
2008-04-01
2008-03-21
2007-08-08
2008-07-24
2008-02-23
2008-03-28
2006-11-13
2006-12-24
2008-02-27
2008-09-23
2007-08-26
2008-10-11
2007-12-02
2008-10-20
2007-10-04
2008-09-15
2006-06-16
2008-03-25
2008-05-03
2007-01-19
2007-10-22
2008-08-08
2008-04-21
2008-02-17
2008-01-29
2008-05-18
2007-09-02
2007-06-20
2007-08-15
2007-11-18
2007-07-03
2008-11-04
2008-10-15
2008-01-10
2008-04-26
2006-11-16
2008-08-20
2008-10-17
2008-02-06
2008-03-12
2008-05-22

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS



119 SASKIA RAHMADANI

120 RAFIDAH I'FFAH

121 FAUZI

122 fioe nabila hanum

123 JUSTINE OZORA SIHOMBING
124 AYU APRILIA IRAWAN

125 keysha adila

126 REGINA MERISHA NASUTION
127 MUHAMAD IR'SYADUL AFIF
128 Ferdi Rahman

129 ANDRA KURNIA RAMADHAN
130 CENTRINO VINCENTIUS RAJ
131 YEHEZKIEL PANGGABEAN
132 HAPPY VIVIANI R. PANGARIBUAN
133 khirani annisa putri

134 Alya Ermayanti

135 Axel Fhilip Nugraha Sitompul
136 rofan safron raviki

137 Nia Kartika Yani

138 Julia Yasmin

139 HAIKAL NALFIKO

140 Raihan Adi Putra

141 RODDICK DAVID

142 Ra'if Razig Hanania

143 nafis ahmad rafi

144 Fahed Abbiyu Rahman

145 Dinilutfi Aulia Saputri

146 Abdi Prasetyo

147 KENRI RISKI HUTAPEA

148 AISHYARA NAIYA SIDIK

149 Amos Parasian

150 RIZKA AULIA PUTRI

151 SARI PUTRI RAJAGUKGUK
152 MOSES RICHARD

153 FEBRYANO NICHOLAS PURBA
154 MELAN INDRIANI S.

155 Joys Simon Senang

156 annisa silviandri

157 Felicia Cinta Br.Simbolon
158 Ruth Nafra Dwi Maruli

159 RISMA RAHAYU

160 TIODORA TAMBUNAN

161 Sarah Febresly

162 EVALYN MARGARETTA

163 Bayu Ardiansyah

164 SASKIA KHOIRUNNISA

165 Yehezkiel Arion

166 Giseyla Agatha

167 ROBEN ALONSO SITOMPUL
168 Emlia Frederika Saragih

169 ADINDA SEFANI PRATIWI
170 MARGARETH ESTER SIAHAAN
171 Farel Aderay

172 ARDIANSYAH MUNIF

173 VINCENSIUS SURYA WIJAYA
174 NABIL MUSTAQFIRIN BASHAR
175 WILSON PANJAITAN

176 YOSEPHINE NAFTALIA SIPAHUTAR
177 Christian Imanuel

178 JENNY ARNELITA SITINJAK
179 AIYSAH RAHMADANI ARFENDI

835,83 m
839,45 m
849,10 m
858,88 m
860,58 m
860,71 m
867,17 m
873,73 m
874,81 m
879,00 m
884,56 m
898,94 m
903,68 m
909,31 m
909,86 m
912,11 m
927,18 m
939,79 m
961,31 m
962,57 m
969,99 m
982,07 m
993,12 m
1.004,91 m
1.006,90 m
1.026,39 m
1.030,21 m
1.052,30 m
1.069,70 m
1.074,78 m
1.076,68 m
1.100,01 m
1.117,14 m
1.137,01 m
1.139,11 m
1.141,17 m
1.151,81 m
1.163,71 m
1.177,55 m
1.188,75m
1.194,32 m
1.207,10 m
1.213,31m
1.219,54 m
1.226,66 m
1.227,66 m
1.232,24 m
1.234,82 m
1.242,22 m
1.242,52 m
1.268,38 m
1.286,67 m
1.296,18 m
1.348,77 m
1.363,08 m
1.438,04 m
1.499,56 m
1.507,76 m
1.521,80 m
1.525,68 m
1.536,65 m

2008-09-04
2007-09-18
2008-10-28
2008-07-09
2008-01-16
2008-04-01
2007-08-24
2007-05-15
2008-08-04
2007-02-01
2008-08-30
2007-12-17
2008-06-13
2008-01-01
2008-07-16
2008-01-05
2007-07-07
2007-11-15
2007-05-17
2007-07-30
2007-11-08
2007-08-29
2008-10-11
2008-05-13
2007-07-13
2008-07-03
2008-01-21
2008-05-17
2007-03-11
2007-12-10
2009-03-02
2008-06-07
2008-06-21
2007-11-25
2008-02-09
2008-05-11
2007-03-03
2007-11-22
2008-04-11
2008-03-23
2007-02-27
2008-08-30
2009-02-02
2008-08-28
2008-05-12
2009-03-10
2008-03-31
2009-01-07
2008-03-19
2006-06-16
2007-03-29
2008-06-24
2007-10-07
2007-10-31
2007-10-18
2007-02-14
2008-06-21
2008-03-20
2008-05-15
2007-07-16
2008-09-20

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS



180 Clara Angelika
181 HAYATUL HANIFAH

182 SELLY GISELA MARSAULINA TAMPUBOLON

183 FEBRIANI HUTAGALUNG
184 Diva Ruqoyyah

185 EKO CRISTOVEL

186 RIAN ANDIKA PRATAMA
187 Ruben Hamonangan Gultom
188 Arka Bima Jaya

189 SINTA DEWI PUTRI

190 Lisna Nurcahaya Situmeang
191 Maysah Septianti Purba
192 Elsa Juliana Diva

193 MARSELLA EUGENIA

194 Ruben Nuelaska

195 GEOFANI GENEVA HALOHO
196 JOHAN AGUS YEREMIA

197 ZAHRA DWI ARIANI

198 Faisal Anggara Pakpahan
199 Ruben Saputra

200 JUAN RAIMOND SIANIPAR
201 Kurnia Indah Sari Laiyas
202 Melinda Marbun

203 Firdaus Siregar

204 ARANIS PUTRI

205 NURRAHMAH AZZAHRA
206 FAREL AHMAD

207 zahra aurelia desvi

208 ANDINI MARSELA

209 NESSA RAHAYU SIREGAR
210 hanif mulya rasyid

211 MELIANAWATI HUTAPEA
212 CHELSEA DEA

213 RADYT YOAN GINOLA

214 ROSALIA FREDERIKA BR.GULTOM
215 LATHIFAH HANNUM

216 FAIRUZ IHSAN

217 ELGHA DANIANTI

218 M. IFKAL

219 ZASKIA MIRANDA

220 Ariadana

221 ESRA EBIGAEL ISABEL PANJAITAN
222 SITI FATIMAH

223 SIMSON SIREGAR

224 DAVID FAREL PANDIANGAN
225 ARMIN SAHAT TUA

226 Andreas Partahi Nauli Pasaribu
227 ARIEL RIO PRATAMA

228 ESTY SURYA NINGSIH

229 Viviani Azura

230 mita cahyani

231 ZAKY FEBRYAN FAHZA

232 Didiq Kurniawan

233 NOVI FEBRIANTI

234 Indah Puspa Sari

235 Maulana Aidil Fitra

236 Raysa Suherma

237 Nindi Citra Anatasya

238 Santa Febrina

239 ULFAH RAMADHANI

240 LUTHFI GUSNANDAR

1.538,37 m
1.540,12 m
1.543,05 m
1.543,55 m
1.544,72 m
1.547,73 m
1.566,50 m
1.582,64 m
1.592,13 m
1.607,00 m
1.608,96 m
1.615,30 m
1.624,66 m
1.634,33m
1.636,92 m
1.642,45 m
1.651,69 m
1.672,67 m
1.693,94 m
1.702,57 m
1.715,23 m
1.739,45 m
1.778,12 m
1.824,33 m
1.849,81 m
1.870,77 m
1.887,28 m
1.921,90 m
1.923,73 m
1.928,83 m
1.935,50 m
1.956,14 m
1.956,78 m
1.974,24 m
1.992,75 m
1.994,93 m
2.020,78 m
2.036,82 m
2.055,09 m
2.067,00 m
2.070,51 m
2.074,75 m
2.157,26 m
2.165,42 m
2.171,83 m
2.236,63 m
2.296,81 m
2.326,75m
2.695,77 m
2.804,83 m
2.836,67 m
2.850,74 m
2.881,12 m
2.915,48 m
2.925,46 m
3.026,20 m
3.035,17 m
3.080,25 m
3.139,07 m
3.207,50 m
3.215,54 m

2009-02-07
2008-07-24
2008-10-31
2008-02-23
2008-02-12
2008-06-06
2008-12-22
2008-02-11
2008-10-30
2008-12-09
2009-02-09
2007-09-25
2008-07-07
2008-03-01
2008-02-16
2008-09-29
2008-08-17
2008-06-24
2007-12-19
2007-09-16
2007-12-20
2008-03-04
2008-05-09
2008-06-03
2007-05-05
2008-06-25
2007-11-29
2008-07-30
2008-01-05
2008-07-28
2008-02-18
2008-01-01
2008-11-16
2008-06-07
2008-10-15
2008-05-28
2008-03-30
2008-07-17
2007-06-06
2008-02-16
2007-08-30
2008-08-03
2008-05-09
2008-09-11
2007-09-07
2007-07-15
2008-12-25
2008-03-29
2007-11-23
2007-12-12
2007-12-07
2008-02-15
2008-05-24
2007-11-24
2008-01-17
2006-10-23
2008-05-01
2008-04-29
2008-02-27
2007-09-13
2008-08-16

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS



241 Alhamzir Muhammad Mulya 3.297,36 m 2008-06-19 LULUS
242 AISYAH 3.436,00 m 2007-10-19 LULUS
243 Zulaika Bunga Satriani 3.516,67 m 2008-01-14 LULUS
244 MUHAMMAD TAUFIQI MAULANA 3.626,00 m 2007-05-05 LULUS
245 ANISYA RAMADHANI PUTRI 3.634,75m 2007-09-13 LULUS
246 GILANG RAMADHAN 3.725,12 m 2007-10-09 LULUS
247 NIKEN VIVIANE 3.889,49 m 2007-11-24 LULUS
248 ANNISA KHAIRANI 4.024,69 m 2008-04-07 LULUS
249 AGNI DZULKOIRI 4.071,86 m 2007-05-18 LULUS
250 SYAHRUL RAMADHAN 4.119,69 m 2007-10-10 LULUS
251 ASKESYA SILITONGA 4.354,97 m 2008-08-22 LULUS
252 WIDHI ARDIANSYAH 4.374,89 m 2007-08-21 LULUS
253 LUDFI AGA YAQSA 4.467,21 m 2007-12-29 LULUS
254 RANA AULIA 4.689,56 m 2008-08-03 LULUS
255 PUTRI YULIA RAMADHANI 4.744,36 m 2007-10-04 LULUS
256 Abigelpraba Sardi 4.797,80 m 2008-08-27 LULUS
257 Riski Santo Pettrus Sihotang 5.287,65m 2008-02-05 LULUS
258 SAYYIDINA EFRIKA PUTRA 5.489,76 m 2008-05-31 LULUS
259 ENJELIA CHRISTINE GINTING 6.026,08 m 2008-04-10 LULUS
260 ririn kurnianani 6.067,73 m 2008-04-15 LULUS
261 MATTHEW REINHOLD DAMANIK 6.363,27 m 2008-07-02 LULUS
262 NATALI KASIH 6.622,05m 2008-12-20 LULUS
263 Jhosua Maldoni Prasetyo Sipayung 6.759,82 m 2008-08-19 LULUS
264 MUHAMAD SAFRI YANTO 7.530,47 m 2007-09-16 LULUS
265 YEHEZKIEL NAPITU 8.590,19 m 2008-02-20 LULUS
266 MAYA ANGELLINA SARAGI 9.581,23 m 2008-06-01 LULUS
267 rencus alinski manurung 10.812,11 m 2008-03-06 LULUS
268 Ravendan sihotang 10.812,11 m 2008-10-11 LULUS
269 KADI WENDI NAINGGOLAN 10.849,67 m 2007-09-08 LULUS
270 Nurani Manurung 14.553,75 m 2007-11-01 LULUS
271 Ramadhani 15.176,79 m 2007-09-15 LULUS
272 Salwa Varisha 19.264,30 m 2008-08-22 LULUS
273 ALDIANSYAH PUTRA 49.408,95 m 2008-02-11 LULUS
P U . .
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